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1 CYLINDER HEAD COVER ASSEMBLY 缸头罩组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK  

1 1ME1119100 COVER COMP HEAD 1 缸头罩

2 1ME1119300 GASKET HEAD COVER 1 缸头罩密封条

3 1ME1116900 AERATION HEAD COVER 1 通气室盖垫片

4 1ME1116800 AERATION CAP 1 缸盖通气室盖

5 1ME1119600 TUBE BREATHER 1 缸头通气管 整车

6 1ME1119700 TIE-IN 1 管接头组件

7 1ME1118000 AERATION TUBE ASSY 1 通气管组件

8 1ME1118800 WASHER 1 通气管垫片 2

9 1ME1481000 AERATION WASHER 2 1 单向阀组件

10 1ME1481100 WALVE ASSY 1 单向阀盖

11 9184306022102300
BOLT 
M6×22（GB/T16674.1）

4 六角法兰面螺栓（小）

12 1ME1482100
AIR INDUCTION SYSTEM 
ASSY

1 截止阀组件  整车

13 9184306040102300
BOLT 
M6×40（GB/T16674.1）

2 GB/T 16674.1 M6×40 六角法兰面螺栓(小)  

14 9184306025102300
BOLT 
M6×25（GB/T16674.1） 1 GB/T 16674.1 M6×25 六角法兰面螺栓(小)  

15 9673309000005300 HOOP 9 1 弹性卡子(d=φ9)  

16 1MQ1248900 HOOP11 1 卡箍11

17 9214340060002300
SCREW M4×6（GB/T 
818） 4 GB/T 818 M4×6 十字槽盘头螺钉

2 CAMSHAFT COMP 凸轮轴组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1217000 CAMSHAFT COMP1 1 凸轮轴组件



3 HOLDER CAMSHAFT COMP 凸轮轴固定座组合 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1215000
HOLDER CAMSHAFT 
ASSY 

1 凸轮轴固定座组合

2 9401308000005300 WASHER 8（GB/T 97.1 ） 3 GB/T 97.1 8 平垫圈

3 9320308013205300 NUT M8（GB/T 6177.1 ） 4 GB/T 6177.1 M8 六角法兰面螺母

4 1ME1216400
INLET VALVE ROCKER 
SHAFT BAFFLE

1 进气门摇臂轴挡板

4 CYLINDR HEAD COMP 缸盖组合 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1111100
HEAD COMP 
CYLINDER（200cc） 1 缸盖组件（200cc）

2 1ME1211900 SEAL VALVE STEM 2 气门油封组件

3 1ME1355100 PLUG SPARK  A7TC 1 火花塞 A7TC

4 9184306100102300
BOLT M6×100（GB/T 
16674.1） 2 GB/T 16674.1 M6×100 六角法兰面螺栓(小)

5 1ME1118100
GASKET CYLINDER 
HEAD（200CC） 1 缸盖垫（200cc）

6 1ME1355600
GASKET CARBURETOR 
INSULATOR

1 进气管垫片

7 1ME1355500
INSULATOR 
CARBURETOR

1 隔热垫

8 1ME1358500 PIPE COMP IN ASSY 1 进气座组件

9 1ME1357500 BAND INSULATER 1 进气座固定夹子组件

10 9320306010205300 NUT M6（GB/T 6177.1 ） 2 GB/T 6177.1 M6 六角法兰面螺母

11 1ME1118500 Vent gasket 1 1 通气管垫片 1

12 1ME1112100 PIN DOWEL 10×16 4 定位销10×16

13 1ME1111300 BOLT M6×32 2 螺柱 M6×32

14 9126306050102300 BOLT M6×50（GB/T 900） 2 GB/T 900 M6×50 双头螺柱

15 1ME1212100 VALVE EX 1 排气门

16 1ME1211100 VALVE IN 1 进气门

17 1ME1211500
SEAT VALVE SPRING 
OUTER

2 气门弹簧垫片

18 1ME1211400 SPRING VALVE OUTER 2 气门大弹簧

 19 1ME1211300 SPRING VALVE  INNER 2 气门小弹簧

20 1ME1211700 RETAINER VALVE SPRING 2 气门弹簧座

21 1ME1211800 COTTER VALVE 4 气门锁块



5 CARBURETOR 化油器 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1410100 CARBURETOR ASSY 1 化油器组合 整车

6 STARTING MOTOR 起动电机 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME818910001 STARTING MOTOR 1 起动电机  

2 9214305008005300 SCREW M5X8 (GB/T818) 1 十字槽盘头螺钉M5X8  

3 9184306016102300
BOLT M6×16（GB/T 
16674.1）

2 GB/T 16674.1 M6×16 六角法兰面螺栓(小)  

  



7 AIR CLEANER 空气滤清器组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF1441000 AIR FITTER COMPONENT 1 空滤器

2 1ME1441100 AIR CLEANER CASE 1 空滤器壳体  

3 1ME1445100 AIR CLEANER 1 滤芯组件  

4 1ME1441200 AIR FITTER COVER 空滤器盖组件

5 9271348160006300
SCREW ST4.8×16 (GB/T 
845)

5 GB/T 845 ST4.8×16十字槽盘头自攻螺钉

6 1ME1443700 AIR CLEANER NUT 1 滤芯螺栓 自带

7 1ME1442300 CLAMP TUBE 4 堵头卡箍

8 1ME1442500 HOSE 2 软氯软聚乙烯管

9 1ME1442600 PLUG BREATHER TUBE 2 堵头B

10 1ME1442700 CLAMP 1 出气管卡箍

11 9673307000005300 HOOP7 1 弹性卡子(d=φ7)  

12 1MF1445500 PVC Cover（φ8） 1 PVC护套（φ8）

8 LEFT CRANKCASE COVER 左盖组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1541000 COVER LEFT 1 左盖

2 9184306045102300 BOLT M6×45 (GB/16674.1) 5 GB/T 16674.1 M6×45 六角法兰面螺栓(小)

3 1ME1541200 LEFT COVER PIPE 1 大五羊4#出气管

4 1ME1541300 HOSE CLAMPS 1 螺纹卡箍（70-89白锌）   

5 9184306050102300 BOLT M6×50 (GB/16674.1) 2 GB/T 16674.1 M6×50 六角法兰面螺栓(小)

 



9 DRIVE PULLEY 传动离合器组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1764100 DRIVE BELT 1 驱动皮带

2 1ME1764000 DRIVER ASSY 1 主动轮组件

3 1ME1761000 DRIVEN ASSY 1 从动轮组件  

4 1ME1761500
ROLLER SET 
WEIGHT(WEIGHT 10g)

6 离心滚柱组件(重10g)

5 9401312000031300 WASHER 12 （GB/T 97.1） 2 GB/T 97.1 12 平垫圈

6 9320312018205300
NUT M12×1.25（GB/T 
6177.2） 2 GB/T 6177.2 M12×1.25 六角法兰面螺母

7 1ME1768100 GEAR KICK DRIVEN 1 起动从动齿轮  

10 CYLINDER COMP 缸体组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME PART NAME

1 1ME1132100 WASHER 6.5 1 垫片 6.5

2 1ME1135100 GASKET CYLINDER 1 缸体垫片

3 9184306012102300
BOLT 
M6×12（GB/T16674.1）  

1 六角法兰面螺栓（小） M6×12

4 1ME1112100 PIN DOWEL 10×16 2 定位销10×16

5 1ME1131100 CYLINDER COMP 1 缸体

11 CRANKSHAFT COMP 运动件组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1140000 CRANK SHAFT COMP 1 曲轴连杆组件

2 1ME1141800 KEY 2 键

3 1ME1163100 PISTON 1 活塞

4 1ME1163400 CLIP PISTON PIN 15MM 2 活塞销挡圈

5 1ME1163300 PIN PISTON 1 活塞销

6 1ME1160300 PISTON RING ASSY 1 活塞环组件



12 FAN COMP 风扇风罩组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1265100 DOWM SHROUD COMP 1 下导风罩组件

2 1ME1265300 UP SHROUD COMP 1 上导风罩组件

3 1ME1265200 COVER COMP FAN 1 蜗壳组件

4 1ME1261100 PAN COMP COOLING 1 风扇组件

5 9184306025102300
BOLT 
M6×25（GB/T16674.1）

3 六角法兰面螺栓（小） M6×25

6 1ME1265400 COOLING CATHETER 1 冷却导管  

7 9271348160002300
SCREW ST4.8×16 (GB/T 
845)

4 十字槽盘头自攻螺钉4.8×16 

8 9184306018102300
BOLT M6×18 
（GB/T16674.1 ）

4 六角法兰面螺栓（小）M6×18



13 GENERTOR ASSY 磁电机组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME8140000
GENERATOR ASSY 
FLYWHEEL TYPE A.C

1 磁电机组件

2 1ME8142000 ROTOR 1 转子

3 1ME8141000 STATOR 1 定子

4 9214350100002300
SCREW M5×10（GB/T 818 
） 2 十字槽盘头螺钉

5 9218260250100000
SCREW M6×25（GB/T 70.1 
） 2 内六角圆柱头螺钉

6 9401312000031300 WASHER 12 （GB/T 97.1） 1 平垫圈12

7 9320312018205300
NUT M12×1.25（GB/T 
6177.2） 1 六角法兰面螺母

8 1ME8148000 COIL ASSY IGNITION 1 点火线圈 整车

9 9186306025161300 BOLT M6×25 （GB/T5789） 1 GB/T 5789 M6×25 六角法兰面螺栓(大)

14 MOTOR STARTER COMP 起动超越离合器 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1551200
GEAR STARTER 
REDUCTION 

1 电起动过渡齿轮

2 1ME1552100
SHAFT STARTER 
REDUCTION GEAR

1 电起动过渡齿轮轴

3 1ME1559000 STARTER CLUTCH 1 超越离合器组件

4 1ME1553200
STARTER CLUTCH 
WASHER

1 超越离合器垫片 30.8

5 1ME1553100 NUT 1 锁紧螺母  



15 RIGHT CRANKCASE COVER COMP 右盖组件 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1541700
RIGHT CRANK CASE 
COVER

1 右箱体端盖

2 1ME1545300
GASKET R CRANKCASE 
COVER

1 右箱体端盖垫片

3 1ME1535100
CAP TAPPET ADJUSTING 
HOLE

1 滤油网帽盖

4 1ME1535200
SPRING OIL FILTER 
SCREEN

1 滤油网弹簧

5 1ME1536700 GAUGE OIL LEVEL 1 发动机机油尺

6 1ME1536800 O-RING 31×3 1 O型橡胶圈31×3

7 9184306110102300
BOLT M6×110（ GB/T 
16674.1）

1 六角法兰面螺栓（小）M6×110

8 1ME1548100
CLAMPER A.C. 
GENERATOR CORD

1 触发线圈压线架

9 9184306100102300
BOLT M6×100（GB/T 
16674.1）

3 六角法兰面螺栓（小）M6×100

10 9184306095102300
BOLT M6×95（ GB/T 
16674.1）

3 六角法兰面螺栓（小） M6×95

11 1ME1535300 SCREEN OIL FILTER 1 滤油网组件

12 1ME1535410 O-RING 18×3 1 O型圈18×3

13 1ME1142500 OIL SEAL 19.8×30×5 1 曲轴密封圈(右）

14 9184306030102300
BOLT M6×30（ GB/T 
16674.1）

2 六角法兰面螺栓（小）M6×30



16 CRANKCASE COMP 箱体组合 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME PART NAME

1 1ME1512100 BOLT STUD M8×195 2 螺栓M8×195

2 1ME1512200 BOLT STUD M8×187 2 螺栓M8×187

3 1ME1515500 PIN DOWEL 8×14 6 定位销 8×14

4 1ME1516100 BOLT DRAIN PLUG 12MM 1 放油螺栓

5 1ME1516200 WASHER 12 1 垫圈Ф20×Ф12×2  (铝垫）

6 1ME1513000
GASKET 
CRANKCASE（200cc） 1 箱体纸垫（200cc）

7 1ME1141200 OIL SEAL 19.8×30×5 1 曲轴密封圈（左）

8 1ME1515200
BUSH ENGINE HANGER 
RUBBER 

3 后弹性安装节

9 1MF1511000 CRANKCASE ASSY LEFT 1 左箱体组件

10 1ME1521000 CRANKCASE ASSY RIGHT 1 右箱体组件

11 1ME1515100
BUSH ENGINE HANGER 
RUBBER 

2 前弹性安装节

12 9184306050102300 BOLT M6×50 (GB/16674.1) 2 六角法兰面螺栓（小）M6×50



17 OIL PUMP COMP 机油泵 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1330000 OIL PUMP COMP 1 机油泵组合

2 9184306025102300
BOLT 
M6×25（GB/T16674.1） 2 GB/T 16674.1 M6×25 六角法兰面螺栓(小)

3 1ME1332500
SPROCKET OIL PUMP 
DRIVEN

1 机油泵链轮

4 9320306010205300 NUT M6（GB/T 6177.1 ） 1 GB/T 6177.1 M6 六角法兰面螺母

5 1ME1333000 CHAIN OIL PUMP 1 机油泵链条

6 1ME1332600 SEPARTOR OIL 1 机油泵链轮端盖

7 9184306012102300
BOLT 
M6×12（GB/T16674.1）  

2 GB/T 16674.1 M6×12 六角法兰面螺栓(小)

18 CHAIN CAM COMP 正时链条组合 REF. No. PART No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME REMARK

1 1ME1221300
GASKET TENSIONER 
LIFTER

1 正时链条调整器垫片

2 1ME1225100
PIVOT CAM CHAON 
TENSIONER

1 拉力杆螺钉

3 1ME2359200 O-RING 14×2.65 1 O型圈14×2.65

4 9184306025102300
BOLT 
M6×25（GB/T16674.1） 2 六角法兰面螺栓（小）

5 1ME1221000 LIFTER ASSY TENSIONER 1 正时链条调整器组件

6 1ME1223300 SCREW PAN 1 堵钉  

7 1ME1223100
TENSIONER CAM CHAIN 
COMP 

1 正时链条拉力杆

8 1ME1224100 GUIDE COMP CAM CHAIN 1 正时链条导杆

9 1ME1223000 O-RING 10×1.8 1 O型橡胶密封圈10×1.8  

10 1ME1219000 CHAIN CAM 1 正时链条



19 Oil cooler ASSY 油冷部件（200cc) REF. No.  No. DESCRIPTION Q'TY PART NAME PART NAME 整车

1 1ME134220001 RIGHT OIL HOSE 1 右油管

2 1ME134230001 LEFT OIL HOSE 1 左油管

3 1ME1342400 OIL RADIATOR 1 机油散热器

4 1ME1342500 DRAIN PLUG 4 过油螺栓

5 1ME1342600 WASHER 8 油冷器密封垫

6 1MU5040100 Rubber 4 管夹胶皮

7 9184306018102300
BOLT M6×18 （GB/T 
5789）

4 GB/T 5789  M6×18 六角法兰面螺栓（大）

8 9184306035166300
BOLT M6×35 （GB/T 
5789）

4 GB/T 5789 M6×35 六角法兰面螺栓（大）

9 1ME1342900 UPPER CLAMPING PLATE 2 油冷管上夹

10 1ME1343000 UPPER CLAMPING PLATE 2 油冷管下夹

11 9184306012161300
BOLT M6×12 (GB/T 
16674.1)

2 GB/T 16674.1 M6×12 六角法兰面螺栓(小)

12 9330306010141300 NUT M6 (GB/T 6187.1) 4 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母



20 MUFFLER 消音器组合 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK 整车

1 1ME1471500 SLIENCER FIXING NUT 2 消音器固定螺母

2 1MF1471100  EXHAUST PIPE 1 排气弯管

3 1ME1471400  EXHAUST PIPE GASKET 1 排气管垫圈

4 1MF1471200 MUFFLER JOINT 2 球形密封圈

5 1MF1470000 MUFFLER 1 消音器总成（美标）

6 9330310015261300
NUT M10×1.25 (GB/T 
6187.2)

2 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

7 9402310000031300 WASHER 10 (GB/T 96.1) 4 GB/T 96.1 10 大垫圈

8 1MU502010001 INSULATION PAD 2 消音器隔热垫

9 1MU5010100
TRANSMISSION DAMPER 
UPPER A

2 变速箱上安装缓冲橡胶A

10 1MU5010200
TRANSMISSION DAMPER 
UPPER B

2 变速箱上安装缓冲橡胶B

11 9186310060281300
BOLT M10×1.25×60 （GB/T 
5789） 2 GB/T 5789 M10×1.25×60 六角法兰面螺栓(大)

12 1MF1471500 TAIL PIPE 1 尾管

13 9401306000031300 FLAT PAD 6 3 平垫6

14 9403106000000000 ELASTIC WASHER6 3 弹性垫圈6

15 9151306016161300 BOLT M6X16 3 六角头螺栓M6X16

16 1MF1462100 SPRING 2 消音器压簧

17 1MF1463100 SLIENCER LIMIT RING 2 消音器限位铁环



21 GEAR-BOX 变速箱体 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 9184308028362300 BOLT M8X28 11 GB/T16674.1螺栓M8X28

2 1MF2351200 GEARBOX LEFT COVER 1 变速箱左盖

3 1ME2355300 DOWEL 2 定位销11X9

4 9184308016362300 BOLT M8X12 1 GB/T5787 放油螺栓M8X12

5 1MQ2359300
OIL DRAIN SPACER 
8.2X16X2

1 放油垫片（铝）8.2x16x2

6 1MF2351100 GEARBOX CASE 1 变速箱体

7 1MF2355400 SHIFT SMALL CAP 1 换档小盖

8 1MF2358200 STALL BRACKET 1 档显支架

9 9218306015160000
BOLT SOCKET HEAD 
M6X15

4 GB70 内六角圆柱头螺钉M6X15

10 9218306020362300
BOLT SOCKET HEAD 
M6X20

1 GB/T 70.1 M6×20 内六角圆柱头螺钉

11 1MQ2355600
VENTILATION MOUTH 
LINER

1 通气嘴衬管

12 1ME2354600 OIL SEAL 22×48×11 2 油封SDD7 22×48×11

13 1ME1516200 ALUMINIUM WASHER 1 铝垫圈φ20Xφ10X2

14 1MU8093000 SPEED SENSOR 1 速度传感器

15 1ME2355530 OIL PLUG 1 变速箱机油尺（黄）

16 1ME1535400 O-RING 18X2.65 1 O型圈18X2.65

17 1MQ2354600 OIL SEAL 25×47×8 1 油封25×47×8

22 SPINDLE ASSY. 主轴组件 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF2352000 SPINDLE ASSY. 1 主轴组件

2 93306205X5 BEARING 6205 1 GB/T276 轴承6205

3 1MF2352100 SPINDLE 1 主轴

4 1MQ2352700 DRIVE SPROCKET 1 主动链轮

5 1MQ2352810 GASKET 21X30X2 1 垫圈21X30X2

6 1MQ2352500
LOW SPEED DRIVE GEAR 
16T

1 低速主动齿轮16T

7 93306004X5 BEARING 6004 1 GB/T276轴承6004

8 1MQ2352600 TOOTHED CHAIN 1 齿形链条



23 COUNTERSHAFT ASSY.  副轴组件 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF2353000 COUNTERSHAFT ASSY. 1  副轴组件

2 1MQ2353100 COUNTERSHAFT 1 副轴

3 1MQ2353400 GASKET25X38X1.2 4 垫圈25X38X1.2  

4 1ME2353200
NEEDLE BEARING 
25X29X10

2 GB289滚针轴承25X29X10

5 1MQ2354500
LOW SPEED DRIVEN 
GEAR 35T

1 低速从动齿轮35T

6 9431125000000000 SHAFT RING 25X2 3 GB/T 894.1 25 轴用弹性挡圈

7 1MF2353800 LOW SPEED SHIFT DISC 1 低速换挡盘

8 93306004X5 BEARING 6004 1 GB/T276轴承6004

9 1MQ2353700 GASKET32X39.5X1.8 2 垫圈32X39.5X1.8

10 9971032371300000
NEEDLE BEARING 
32X37X13

1 GB289滚针轴承32X37X13

11 1MQ2354700 DRIVEN SPROCKET 1 从动链轮

12 9431132000000000 SHAFT RING 32 1 GB/T894.1轴用弹性挡圈32

13 1ME2353900 DOUBLE SIDE SHIFT DISC 1 双面换挡盘

14 1MQ2354300
HIGH SPEED DRIVEN 
GEAR 31T

1 高速从动齿轮31T

15 1MF2353200 TRANSITION GEAR 19T 1 过渡齿轮19T

16 93306204X5 BEARING 6204 1 GB/T276轴承6204



24 INTERMEDIATE SHAFT ASSY.  中间轴组件 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF2354000
INTERMEDIATE SHAFT 
ASSY.

1 中间轴组件

2 1MF2354100 INTERMEDIATE SHAFT 1 中间轴

3 93306004X5 BEARING 6004 1 GB/T276 轴承6004

4 1MF2354200 GEAR 48T 1 齿轮48T

5 93306204X5 BEARING 6204 1 GB/T276轴承6204

25 SECONDARY SHAFT ASSY. 次级轴组件 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF2355000 SECONDARY SHAFT ASSY. 1 次级轴组件

2 93306204X5 BEARING 6204 2 GB/T276 轴承6204

3 1MF2355200 BUSHING 21x32 1 衬套21X32

4 1MF2354200 GEAR 48T 1 齿轮48T

5 1MF2355100 SECONDARY SHAFT 1 次级轴



26 OUTPUT SHAFT ASSY. 输出轴组件 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF2356000 OUTPUT SHAFT ASSY. 1 输出轴组件

2 9184308025262300 BOLT M8×25 (GB/T 16674.1) 6 GB/T16674.1 六角法兰面螺栓M8X25

3 93306206X5 BEARING 6206 2 GB/T276 轴承6206

4 1ME2354800 OUTPUT SHAFT 1 输出轴

5 1MF2356200 OUTPUT GEAR 62T 1 输出齿轮62T



27 SHIFTING MECHANISM ASSY. 换挡机构组件 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MF2358000 SHIFTING MECHANISM ASSY.1 换挡机构组件

2 1MF2358100 SHIFT DRUM 1 换档鼓

3 9431112000000000 SNAP RING 12(GB894.1) 2 GB894.1 弹性挡圈12

4 1MQ2358800 SHIFT FORK 2 拨叉

5 1MQ2359200  LOW SPEED FORK SPRING 1 低速拨叉弹簧

6 1MQ2358900 SHIFTING FORK SHAFT 1 拨叉轴

7 1MQ2359400 SHIFT SPRING COVER 1 换档弹簧罩

8 1MQ2358300 SHIFT GEAR 1 换挡从动齿轮

9 1MQ2358400 SHIFT CAM 1 换档凸轮

10 1MQ2359600 O-RINGS 9X1.8 1 O型圈 9X1.8

11 1MQ2358700 SHIFT LIMIT SPRING 1 换挡限位弹簧

12 1MQ2359500 O-RINGS 13X1.8 1 O型圈13*1.8

13 1MQ2358500 SHIFT STOP ROCKER 1 换挡止动摆杆

14 1MQ2358200 SHIFTING GEAR 1 换挡主动齿轮

15 1MQ235860001 SHIFT SHAFT 1 换档轴

16 2MU8062000 FILE DISPLAY 1 档显开关 整车

17 9401310000031300 FLAT PAD 10 1 平垫圈 10

18 9431232000001100 SHAFT RING 9 1 GB/T894.1轴用挡圈9

19 915130601562300 BOLT M6X15 1 螺栓M6X15

20 9403306000002300 ELASTIC WASHER 1 GB/T93弹性垫圈6

21 9401306000031300 FLAT PAD 6 1 平垫圈 6

22 1ME2359600 SHIFT CABLE TRAY 1 换档拉线盘 整车



28 ENGINE CONNECTION 发动机连接 REF. No. PARTS No. PARTS NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 ENGINE ASSEMBLY 1 发动机

2 9186308055262300
BOLT M8×55（ GB/T 
16674.1）

1 GB/T 16674.1 M8×55 六角法兰面螺栓(小)

3 9184308030202300
BOLT M8×30（ GB/T 
16674.1） 2 GB/T 16674.1 M8×30 六角法兰面螺栓(小)

4 1ME1515200 REAR ELASTIC INSTALLATION SECTION1 后弹性安装节

5 9186310030281300 FLANGE BOLT M10X1.25X30 1 六角法兰面螺栓M10X1.25X30

6 9184308035202300 BOLT M8X35 1 六角法兰面螺栓M8X35

7 1MF2351400 CONNECTING PLATE LEFT 1 左连接板

8 9330308013241300 NUT M8 1 M8自锁螺母

9 9184308025262300 BOLT M8X25 1 六角法兰面螺栓M8X25

10 9330310015261300 NUT M10 GB/T 6187.2 2 GB/T 6187.2 M10自锁螺母

11 1MF2351800 SIDE PANEL 1 发动机连接板

12 1MU5012000 SHOCK PAD 1 发动机缓冲橡胶

13 9186310020281300 BOLT M10X1.25X20 1 六角法兰面螺栓M10X1.25X20

14 1MF2351600 CONNECTING PLATE 1 右连接板



1  FRAME 车架 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU5300000 Frame 1 车架焊接组件

2 1MU5130200 Rubber Set,Seat 2 座垫缓冲橡胶

3 1MU6033010 Plug 4 车架方堵头

4 1MU708730001 Plug 40×20 2 40×20 矩形堵头

5 1MU7014000 Trailer Ball ASSY 1 球头组件 选配

6 1MU7080700 Thumb Lock 1 插销 选配

7 9501304075000000 B Shape Pin 1 GB/T 623 4×75 B型销 选配

8 1MU6034000 Plug 2 车架边管圆堵头



2 COWLING 导流罩 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU6011410 Fixed Hood Latch Hook 1 扳机(增高)

2 1MU6011500 Ring 2 扳机减震圈

1MU60112041 Removable Hood  Cover(Red) 1 前面罩盖板(豪迈红)

1MU60112072 Removable Hood Cover(Blue) 1 前面罩盖板(宝石蓝)

1MU60112025
Removable Hood Cover(Pearl 
White)

1 前面罩盖板(珍珠白)

1MU60112081 Removable Hood Cover(Camo) 1 前面罩盖板(迷彩)

1MU60112014
Removable Hood Cover(Carbon 
Fibre)

1 前面罩(碳纤维)

1MU60112055 Removable Hood Cover(Orange) 1 前面罩(橙色)

1MU60112083 Removable Hood Cover(Camo2) 1 前面罩(迷彩2)

1MU60111041 Removable Hood(Red) 1 前面罩(豪迈红)

1MU60111072 Removable Hood(Blue) 1 前面罩(宝石蓝)

1MU60111025 Removable Hood(Pearl White) 1 前面罩(珍珠白)

1MU60111081 Removable Hood(Camo) 1 前面罩(迷彩)

1MU60111014 Removable Hood(Carbon Fibre) 1 前面罩(碳纤维)

1MU60111055 Removable Hood(Orange) 1 前面罩(橙色)

1MU60111083 Removable Hood(Camo2) 1 前面罩(迷彩2)

5 9312306000105300 Spring Nut M6 (QC/T 608) 9 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

6 1MU6011300 Fixed Hood Ring 2 前面罩缓冲橡胶圈

7 9275360160111300 Screw M6×16 (GB/T 973) 14 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

8 9271342160002300 Screw ST4.2×16 (GB/T 845) 6 GB/T 845 ST4.2×16 十字槽盘头自攻螺钉

9 1MU514040122 Dump valve Frame 2 倾倒阀支架板

10 9271348160006300 Screw ST4.8×16 (GB/T 845) 6 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

11 2MU6019100 Grill, Front 1 前面板

12 9397342000002300 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 9 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

13 9271342130006300 Screw ST4.2×13 (GB/T 845) 16 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

14 1MU5660400 Shift Rod Rubber Sleeve 2 换挡器护套

15 1MU6140810 Reflecting Film(Amber) 2 反光膜(琥珀色)

16 2MU6019300 Grille 1 前面板装饰格栅

17 2MU8020500 LED Lights 2 方形LED前照灯

18 2MU8017200 Mounting Plate（L) 1 前大灯左安装板

19 2MU8017100 Mounting Plate（R) 1 前大灯右安装板

20 9214340250001300 Screw M4X25 8 GB/T 818 M4×25 十字槽盘头螺钉

21 2MU8017300 Spring 8 前大灯调节弹簧

22 2MU6301200 H-L Special Edition  Decal 2 H-L Special Edition贴花

七选 一
One piece

4

3
七选 ㇐

One piece



3 FINDER 挡泥板 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU603111001 RR Upper Rear Mudguards Rear 1 后右挡泥板后段

2 1MU602811001 LR Upper Rear Mudguards Rear 1 后左挡泥板后段

3 9275360160111300 Screw M6×16 (GB/T 973) 22 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

4 1MU602710001 LR Upper Rear Mudguards Front 1 后左挡泥板前段

5 1MU602910001 RR Upper Rear Mudguards Front 1 后右挡泥板前段

6 2MU601810001 Upper Front Mudguards，RH 1 前轮右挡泥板

7 9275360250111300 Screw M6×25 (GB/T 973) 2 GB/T 973 M6×25 十字槽大扁头螺钉

8 9271348160006300 SCREW ST4.8×16 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

9 9271348190006300 Screw ST4.8×19 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.8×19 十字槽盘头自攻螺钉

10 9312306000105300 Spring Nut M6 (QC/T 608) 2 QC/T 608 M6 B型板簧螺母

11 2MU601710001 Upper Front Mudguards，LH 1 前轮左挡泥板



4 INSTRUMENT TABLE 仪表台 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU6014120 Panel, Instrument 1 仪表台

2 1MU5650100 Cover, Shift Lever 1 驻车手柄挡泥罩

3 9271348160006300 Screw ST4.8×16 (GB/T 845) 11 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

4 1MU6014500 Switch Cover 6 开关孔板

5 1MU601421001 Steering Wheel Under Cover 1 方向盘下盖板

6 9397342000002300 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 10 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

7 1MU601460001 Switch Plate 1 仪表台开关安装板

8 9271348190006300 Screw ST4.8×19 (GB/T 845) 2 GB/T 845 ST4.8×19 十字槽盘头自攻螺钉

9 1MU601440001 Cover, Glovebox 1 仪表台挡板

10 9275360160111300 Screw M6×16 (GB/T 973) 7 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

11 9271342130006300 Screw ST4.2×13 (GB/T 845) 5 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

12 1MU6032100 The Water Retaining Plate 1 驻车手柄挡片

13 9928042000000000 Tie L=4×200 3 扎带(L=4×200)

 



5 SIDE COVER 侧盖围板 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU602410001 Left Mudguards 1 座桶左围板

2 9271348160006300 Screw ST4.8×16 (GB/T 845) 6 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

3 1MU6011300 Fixed Hood Ring 2 前面罩缓冲橡胶圈

4 9275360160111300 Screw M6×16 (GB/T 973) 8 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

5 9271348190006300 Screw ST4.8×19 (GB/T 845) 2 GB/T 845 ST4.8×19 十字槽盘头自攻螺钉

6 1MU602310001 Rear Floor 1  座桶围板2

7 9397342000002300 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 4 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

8 1MU602510001 Right Mudguards 1 座桶右围板



6 SHAND 脚踏板 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU601610001 Upper Floor 1 地板前围

2 9397342000002300 Spring Nut ST4.2 (Q397A) 30 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

3 1MU6016300 Retaining Rubber Clip 1 挡水胶皮压紧边条

4 1MU6016210 Retaining rubber 1 脚刹挡水胶皮

5 1MU601910001 Foot Cover，LF 1 左脚踏板挡板

6 9271348190006300 Screw ST4.8×19 (GB/T 845) 2 GB/T 845 ST4.8×19 十字槽盘头自攻螺钉

7 9275360160111300 Screw M6×16 (GB/T 973) 10 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

8 1MU602110001 Foot Cover，RF 1 右脚踏板挡板

9 1MU601510001 Lower Floor 1 地板

10 9271348160006300 Screw ST4.8×16 (GB/T 845) 13 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

11 1EU6110110 Waring Decal 1（Aluminum Plate） 1 警告贴花1（英文）

12 9441004010000000 Rivet 4×10 4 GB/T 12617 4×10 抽芯铆钉

13 9402305000031300 Washer 5(GB/T 96.1) 4 GB/T 96.1 5 大垫圈

14 9218380650261300 Bolt M8×65 1 GB/T 70.1 M8×65 内六角圆柱头螺钉

15 9340308013261300 Nut M8 2 GB/T 6170 M8 六角螺母



7 CHASSIS SHIELD 底盘护板 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU602610001 Chassis Shield 1 底盘护板

2 9275360160111300 Screw M6×16 (GB/T 973) 18 GB/T 973 M6×16 十字槽大扁头螺钉

3 1MU602210001 Large Storage 1 置物箱

4 1MU6180800 Heat Insulation Film 1 置物箱隔热贴

5 9402308000031300 Washer 8 (GB/T 96.1) 18 GB/T 96.1 8 大垫圈



8  FRONT SUSPENSION SYSTEM 前悬挂系统 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MUX542301 Front Shock Strut Body Assy, L 1 前减震左支撑组合

2 1MUX542501 Front Shock Strut Body Assy, R 1 前减震右支撑组合

3 9330314021361300 Nut M14×1.5 (GB/T 6187.2) 2 GB/T 6187.2 M14×1.5 六角法兰面自锁螺母

4 1MU5427000 Bearing35 2 轮毂轴承35

5 9430164000000000 Circlip 64(GB/T 893.1) 2 GB/T 893.1 64 孔用弹性挡圈

6 1MU5455300 BrakeDisc，F 2 前碟刹盘

7 1MU545510001 Hub，FR Wheel 2 前轮毂

8 1MU5555200 Bolt 8 压装螺栓 M12×1.25×36

9 9151308020281300 Bolt M8×20 (GB/T 5783) 8 GB/T 5783 M8×20 六角头螺栓

10 1MU5426000 Grease Fitting M6 2 GB 1152 M6 油杯

11 1MU5424000 Ball Joint Stud 2 前减震器支撑联轴节

12 1MU542320001 Coupling Mounting Plate 2 联轴节安装板

13 9254360160101300 Bolt M6×16 (GB/T 819.1) 4 GB/T 819.1 M6×16 十字槽沉头螺钉

14 9383310016261300 Slotted Nut M10×1.25 (GB/T 9459) 2 GB/T 9458 M10×1.25 六角开槽螺母

15 9500325025002300 Cotter Pin 2.5×25 2 GB/T 91 2.5×25 开口销

16 2MU5431010 A-Arm ,R 1 右A臂焊接组件

17 9330312018261300 Nut M12×1.25 (GB/T 6187.2) 4 GB/T 6187.2 M12×1.25 六角法兰面自锁螺母

18 1MU5412000 Bushing 4 A臂缓冲套

19 1MU5410100 A-Arm Pivot Shaft 4 A臂轴 M12×1.25×75

20 2MU5411010 A-Arm,L 1 左A臂焊接组件

21 1MUX542020 Upper Pivot Ball ASSY 1 上球碗配件

21-1 9401314000031300 WASHER 14 (GB/T 97.1) 2 平垫圈

21-2 1MU5420900 SPACER RUBBER 2 缓冲垫

21-3 1MU5420200 UPPER PIVOT BALL 2 球碗A

21-4 1MU5420300 LOWER PIVOT BALL 2 球碗B

22 1MU5450100 Front wheel mounting shaft 2 前轮安装轴



9  REAR SUSPENSION SYSTEM 后悬挂系统 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU551020001 Bolt M10×1.25×80 4 后下A臂安装轴

2 1MU5510300 Bush 1， Arm 20 后左上A臂橡胶(短)

3 1MU5510500 Coller Rear , L Lower 4 后左下A臂隔套

4 1MU5531000 Arm Set,Rear .R Upper 1 后右上A臂焊接组件

5 1MU5511000 Arm Set,Rear .L Upper 1 后左上A臂焊接组件

6 9330310015261300 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 14 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

7 1MU5533010 Arm Set,Rear .R Lower 1 后右下A臂焊接组件

8 1MU5513010 Arm Set,Rear .L Lower 1 后左下A臂焊接组件

9 1MU5514600 Collar Upper 2 后HUB上隔套

10 1MU551430001 Bolt M10×1.25×135 2 后关节下安装螺栓

11 1MU5520100 Bolt M10×1.25×50 4 后减震上安装螺栓 M10×1.25×50

12 1MU55210021 Shock ASSY，Rear 2 后减震器组件(白)

13 1MU5514500 Collar Lower 2 后HUB下隔套

14 1MU5515000 Seal 61.5 43 12 2 油封 61.5 43 12

15 1MU551410001 Knuckle 2 后关节

16 1MU5517000 Bearing34 2 轮毂轴承34

17 1MU5516000 Seal 58 41.2 12 2 油封 58 41.2 12

18 9430158000000000 Circlip 58(GB/T 893.1) 2 GB/T 893.1 58 孔用弹性挡圈

19 1MU551420001 Bolt M10×1.25×110 2 后关节上安装螺栓

20 1MU555510001 Hub，FR Wheel 2 后轮毂

21 1MU5555400 Brake Disc，R 2 后碟刹盘

22 1MU5555200 Bolt 8 压装螺栓 M12×1.25×36

23 9151308020281300 Bolt M8×20 (GB/T 5783) 8 GB/T 5783 M8×20 六角头螺栓

24 1MUX551400 Rear Hub ASSY 2 后关节装配总成

25 1MU551010002 Bolt M10×1.25×174 2 后上A臂安装轴

26 1MU5510400 Collar Rear,L Upper 2 后左上A臂隔套

27 1MU5555300 Oil Seal 2 异型油封



10 STEERING ASSY 操纵系统 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU5652000 Parking cable 2 驻车拉索组件

2 9186308016266300 Bolt M8×16 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×16 六角法兰面螺栓(大)

3 1MU5650300 Parking Handle Axis 1 驻车拉索销轴

4 1MU5650200 Spring，Parking Handle 1 驻车开关拉簧

5 1MU5650400 Bushing 1 驻车拉索隔套

6 9330306010141300 Nut M6 (GB/T 6187.1) 1 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

7 1MU5651000 Parking Handle ASSY 1 驻车手柄机构总成

8 9401312000031300 Washer 12 (GB/T 97.1) 1 GB/T 97.1 12 平垫圈

9 9403112000000000 Spring Washer 12 (GB/T 93) 1 GB/T 93 12 弹性垫圈

10 1MU5610910 Bush B 1 方向机缓冲橡胶B

11 9186310020281300 Bolt M10×1.25×20 (GB/T 5789) 8 GB/T 5789 M10×1.25×20 六角法兰面螺栓(大)

12 1MU561300001 Column,Steering 1 转向传动装置

13 2MU5610100 Holder,Steering Wheel 1 方向盘固定座

14 9350312018261300 Nut M12×1.25  (GB/T 6173) 1 GB/T 6173 M12×1.25 六角薄螺母

15 1MU5611000 Wheel,Steering 1 方向盘组件

16 9218250200100000 Screw M5×20（GB/T 70.1 ） 6 GB/T 70.1 M5×20 内六角圆柱头螺钉

17 2MU5610200 Cover,Steering Wheel 1 方向盘装饰铝盖

18 9431116000000000 Circlip 16 2 GB/T 894.1 16 轴用弹性挡圈

19 1MU5616020 Padel,Brake 1 刹车踏杆

20 1MU5610400 Spring A,Brake Padel 1 刹车踏杆回位弹簧

21 9500325025002300 COTTER PIN 2.5×25 2 GB/T 91 2.5×25 开口销

22 1MU5610300 Spring,Throttle 1 油门踏杆回位弹簧

23 1MU561401001 Padel,Throttle 1 油门踏杆



10 STEERING ASSY 操纵系统 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

24 1MU5615000 Cable,Throttle 1 油门拉索组件

25 9340312018261300Nut M12×1.25 (GB/T 6171) 1 GB/T 6171 M12×1.25 六角螺母

26 1MU561070001 Cover，Steering 2 方向机缓冲橡胶卡箍

27 1MU5610810 Bush A 1 方向机缓冲橡胶A

28 1MU5612000 Steering ASSY 1 方向机组件

29 9401310000031300 Washer 10 (GB/T 97.1) 4 GB/T 97.1 10 平垫圈

30 9173310055281300 Bolt  M10×1.25×55 2 GB/T 31.3 M10×1.25×55 六角头螺杆带孔螺栓

31 9383310016261300 Slotted Nut M10×1.25 (GB/T 9459) 2 GB/T 9458 M10×1.25 六角开槽螺母

32 9330310015261300 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 4 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

33 1MU5617000 Tie Rod End B 2 方向机球头节

34 9350305080011300 Nut M5（GB/T 6172） 2 GB/T 6172 M5 六角螺母

35 2MU561811001 Horn Switch Bracket 1 方向盘护套支架

36 9214340060002300 Screw M4×6（GB/T 818） 2 GB/T 818 M4×6 十字槽盘头螺钉

37 2MU5619000 Plastic Sleeve Bracket 1 开关支架组件

38 2MU5618000 Steering Wheel Plastic Sleeve 1 方向盘塑料轴套

39 2MU5610600 Horn Switch 1 方向盘喇叭开关

40 9271348160006300 Screw ST4.8×16 (GB/T 845) 1 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

41 9402306000031300 Washer 6 1 GB/T 96.1 6 大垫圈



11  FRONT WHEEL 前轮 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU545030001 Nut，Wheel 8 轮辋紧固螺母

2 1MU5456110 CAP，Wheel Center 2 铝轮辋护套

3 1MU5456000 Rim (AL) 2 铝轮辋

4 9925241208060000 Tire，FR25×8-12 Off Road 2 巧克力胎 AT24×8-12(万达P3066)

5 1MU5554000 Valve，Rim(TR412) 2 气门嘴组件

6 1MUX546320 Tire ASSY FR (AL) 24×8-12 (P3066) 1 右前轮组件（铝）24×8-12 巧克力胎

7 1MUX546120 Tire ASSY FL (AL) 24×8-12 (P3066) 1 左前轮组件（铝）24×8-12 巧克力胎

8 9500340032002300 Cotter PIN 4×32 2 GB/T 91 4×32 开口销

9 1MU5450400 Slotted Nut 2 六角开槽螺母 M20×1

10 9408320000001300 Washer 20 (GB/T 1230 ) 2 GB/T 1230 20 钢结构用高强度垫圈



12  REAR  WHEEL 后轮 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU545030001 Nut，Wheel 8 轮辋紧固螺母

2 1MU5456110 CAP，Wheel Center 2 铝轮辋护套

3 1MU5456000 Rim (AL) 2 铝轮辋

4 9925241208060000 Tire，FR25×8-12 Off Road 2 巧克力胎 AT24×8-12(万达P3066)

5 1MU5554000 Valve，Rim(TR412) 2 气门嘴组件

6 1MUX556320 Tire ASSY RR (AL) 24×8-12 (P3066) 1 右后轮组件（铝）24×8-12 (P3066)

7 1MUX556120 Tire ASSY RL (AL) 24×8-12 (P3066) 1 左后轮组件（铝）24×8-12 (P3066)

8 9500340032002300 Cotter Pin 4×32 2 GB/T 91 4×32 开口销

9 1MU5450400 Slotted Nut 2 六角开槽螺母 M20×1

10 9408320000001300 Washer 20 (GB/T 1230 ) 2 GB/T 1230 20 钢结构用高强度垫圈

11 1MU5710600 Clamp 1 小卡箍

12 1MU5710800 Boot 1 防尘套

13 1MU5710900 Circlip A 1 卡圈 A

14 1MU5710000 Rear Drive Axle ASSY ,L 1 后球笼总成



13 SEAT ASSY 座椅总成 REF. No. PART No. PART NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MU5820010 Head Rest ASSY 2 头枕

2 1MU581021001 Pin,Seat ASSY 2 座垫固定销

3 9186306016166300 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 10 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓(大)

4 1MU5810100 Seat Lock 2 座垫限位板

5 1MU5810000 Seat ASSY 1 座垫组件

6 1MU5831000 Back Rest 1 后靠背

7 9330306010141300 Nut M6 (GB/T 6187.1) 6 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

8 1MU6180900 Heat insulation 1 座垫隔热帖



14  SHIFT ROD 换挡机构 REF. No. PART No. PART NAME Q'TY PART NAME REMARK

1 1MU5362000 Cable,Shifter ASSY 2 换挡拉索组件

2 1MU5661010 Shift ASSY 1 换挡器组件

3 2MU601430001 Shift Cover 1 换挡罩-400

4 1MU5660100 Alxe Of The Shifter 1 换挡杆安装销轴

5 9500325025002300 Cotter Pin 2.5×25 1 GB/T 91 2.5×25 开口销

6 2MU6014500 Shift Brush 1 换挡布刷

7 9214350160011300 Screw M5×16(GB/T 818) 4 GB/T 818 M5×16 十字槽盘头螺钉

8 9350305080011300 Nut M5 4 GB/T 6172 M5 六角螺母

9 2MU601440001 Pressing Plate 1 换挡布刷压板

10 1MU6121500 Shift Decal(4 gear) 1 换挡罩贴花(4档)



15   ELECTRICAL SYSTEM 电装品 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU8170000 Wiring Harness 1 主电缆

2 1MU8081000 Starter Wire 1 1 起动电缆1-接电瓶正极

3 1MU8082000 Starter Wire 2 1 起动电缆2-接电瓶负极

4 1ME8189200 Starter Wire 3 1 起动电缆3-接起动电机
（起动电

机自带）

5 1MU8030100 Lcd Meter 1 液晶仪表

6 1MU8065000 Fuel Sensor 1 汽油传感器

7 9214350160011300 Screw M5×16(GB/T 818) 4 GB/T 818 M5×16 十字槽盘头螺钉

8 9402305000031300 Washer 5 (GB/T 96.1) 4 GB/T 96.1 5 大垫圈

9 9403105000000000 Spring Washer 5 (GB/T 93) 4 GB/T 93 5 弹性垫圈

10 1MU8052000 Light Switch 1 灯光切换开关

11 1MU8053000 Hi/ Lo Beam Switch 1 远近光开关

12 1MU8059000 Steering Lamp Switch 1 左右转向开关

13 1MU8054000 Override Switch 1 OVERRIDE开关

14 1MU8051000 Ignition Switch 1 锁总成

15 1MU8064000 Horn 1 电喇叭

16 1MU8020800 Flasher Relay ASSY（Led） 1 闪光蜂鸣器(LED)

17 1MU8091000 Reverse Relay ASSY 1 倒车蜂鸣器

18 1MU8094000 Reverse Speed Limiter 1 倒档限速器

19 1MU8018000 Neutral Light 1 空档指示灯

20 1MU8063000 Accessory Socket ASSY 1 充电器

21 1MU8085000 Brake Switch 1 驻车开关



15   ELECTRICAL SYSTEM 电装品 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

22 1MU8096000 Regulator Rectiifier 1 整流稳压器

23 1MU8095000 Starter Relay 1 起动继电器

24 9271348160006300Screw St4.8×16 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

25 1MU8093000 Speed Sensor 1 速度传感器

26 1MU8084000 Sensor Cable 1 速度传感器过渡线

27 1ME8146000 C.D.I Unit 1 CDI控制盒

28 1MU809700001 Battery 1 电瓶(UPG 12V 8Ah)

29 1MU8101000 Battery Belt 2 电瓶扎带

30 1MU8020400 LED Tail Light,R(Driver Side) 1 左后尾灯(LED)

31 1MU8020300 LED Tail Light,R(Passenger Side) 1 右后尾灯(LED)

32 9186306016166300 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 1 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓(大)

33 9271342130006300 Screw St4.2×13 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.2×13 十字槽盘头自攻螺钉

34 9271348160006300 Screw St4.8×16 (GB/T 845) 4 GB/T 845 ST4.8×16 十字槽盘头自攻螺钉

35 9397342000002300 Spring Nut St4.2 (Q397A) 4 Q397A ST4.2 自攻簧片螺母

36 9960018265000001 O-ring 26.5*1.8 1 GB/T 3452.1 O型圈 26.5*1.8



16  BRAKING ASSY 液压制动总成 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU5635000
Front Brakehose Assemblies（Driver 
Side） 1 前刹左油管组件

2 1MU5632000 Brake Master Pump ASSY 1 制动主泵组件

3 1MU5636000
Front Brakehose 
Assemblies(Passenger Side)

1 前刹右油管组件

4 9184308030261300 Bolt M8×30 (GB/T 16674.1) 2 GB/T 16674.1 M8×30 六角法兰面螺栓（小）

5 9330308013241300 Nut M8 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

6 1MU5632700 Putter 1 刹车顶杆组件

7 9500320025002300 Cotter Pin 2.0×25 1 GB/T 91 2.0×25 开口销

8 9151308025281300 Bolt M8×25 (GB/T 5783) 2 GB/T 5783 M8×25 六角头螺栓

9 9184306012161300 Bolt M6×12 (GB/T 16674.1) 6 GB/T 16674.1 M6×12 六角法兰面螺栓（小）

10 1MU5631100 Clamp 8 制动油管管夹

11 9151308025281300 Bolt M8×25 (GB/T 5783) 2 GB/T 5783 M8×25 六角头螺栓

12 9403108000000000 Spring Washer 8 (GB/T 93) 8 GB/T 93 8 弹性垫圈

13 9401308000031300 Washer 8 (GB/T 97.1) 8 GB/T 97.1 8 平垫圈

14 1MU5642000 Middle Brakehose Assemblies 1 制动器中油管组件

15 1MU5641000
Rear Brakehose 
Assemblies(Passenger Side)

1 后刹右油管组件

16 1MU5639000
Rear Brakehose Assemblies（Driver 
Side） 1 后刹左油管组件

17 1MU5455300 Brakedisc，F 2 前碟刹盘

18 1MU5555400 Brakedisc，R 2 后碟刹盘

19 1MU5633000
Front Brakecaliper ASSY（Driver 
Side） 1 前刹左钳体组件

20 1MU5634000
Front Brakecaliper ASSY(Passenger 
Side)

1 前刹右钳体组件

21 1MU5637000
Rear Brakecaliper ASSY（Driver 
Side） 1 后刹左钳体组件

22 1MU5638000
Rear Brakecaliper ASSY(Passenger 
Side)

1 后刹右钳体组件

23 9214350300012300 Screw M5×30(GB/T 818) 2 GB/T 818 M5×30 十字槽盘头螺钉

24 9151308020281300 Bolt M8×20 (GB/T 5783) 4 GB/T 5783 M8×20 六角头螺栓

25 1MU5633200 Inside/Outside Pad 4 前后制动片

26 1MU5631020 Brake ASSY 1 液压制动器总成



17  SEAT BELT REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU7150030 Belt(3 POINT) 2 三点式安全带（伸缩式-

板式带扣连杆）单边走带

2 1MU7155000 Belt Lock ASSY 2 安全带卡扣组件

3 1MU7150100 Bolt 2 英制螺栓7/16×28

4 1MU7150200 Spring Washer 8 弹垫

5 1MU7150300 Washer 8 锁紧垫圈

6 1MU7150400 Nut 8 英制螺母7/16

7 1MU7150500 Bolt A 2 安装螺栓A

8 1MU7150600 Washer 4 垫圈

9 1MU7150700 Bolt 2 英制螺栓7/16×25

10 1MU7150800 Bolt B 2 安装螺栓B



18  ROPs 保护杠组件 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU5210060 Member,Roof Frame 1 1 右边框焊接组件(无后视镜支架)

2 1MU5240060 Member,Roof Frame 4 1 左边框焊接组件(无后视镜支架)

3 1MU522000002 Member,Roof Frame 2 1 前横拉管焊接组件

4 1MU523000002 Member,Roof Frame 3 1 后横拉管焊接组件

5 1MU583010001 Mounting Bracket 2 后靠背安装支架

6 9218310035346300 Bolt M10×1.25×35 (GB/T 5789) 8 GB/T 70.1 M10×1.5×35 内六角圆柱头螺栓

7 9186310045281300 Bolt M10×1.25×45 (GB/T 5789) 16 GB/T 5789 M10×1.25×45 六角法兰面螺栓(大)

8 9330310015261300 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 8 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

9 9186310016281300 Bolt M10×1.25×16 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M10×1.25×16 六角法兰面螺栓(大)

10 9186306016166300 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 8 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓(大)

11 2MU7022010 Left Rear View Mirror 1 左后视镜组件（19款）

12 2MU7021010 Rear Rear View Mirror 1 右后视镜组件（19款）

13 9332310016361300 Nut M10×1.5(GB/T 6185.1) 8 GB/T 6185.1 M10×1.5 六角锁紧螺母

14 2MD5082010 Bushing 4 隔套（靠背后移）

9186310045281300 Bolt M10×1.25×45 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M10×1.25×45 六角法兰面螺栓(大)
选配



19  Front bumper 前保险杠 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU525002001 Front Bumper 1 前保险杠焊接组件

2 9186308020261300 Bolt M8×20 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×20 六角法兰面螺栓(大)

3 9186310020281300 Bolt M10×1.25×20 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M10×1.25×20 六角法兰面螺栓(大)

4 1MU500010001 Plug 2 保险杠堵头



20  Rear stabilizer bar 后横向稳定杆 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU5561000 Bar ,Stabilizer 1 横向稳定杆

2 1MU5560200 Bush.Stabilizer 2 横向稳定杆缓冲套

3 1MU556010001 Holder,Stabilizer Bush 2 横向稳定杆卡箍

4 9186308020261300 Bolt M8×20 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M8×20 六角法兰面螺栓(大)

5 9330310015261300 Nut M10×1.25 (GB/T 6187.2) 4 GB/T 6187.2 M10×1.25 六角法兰面自锁螺母

6 1MU5563000 Joint，Stabilizer  R 1 横向稳定杆右球头连杆

7 1MU5562000 Joint，Stabilizer  L 1 横向稳定杆左球头连杆



21  Engine Mounting 发动机安装 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 ENGINE ASSEMBLY 1 发动机

2 1MU501040001 BOLT M10×1.25×191 1 吊架长轴

3 1MU5015000 FRONT ENGINE MOUNT BRACKET 1 发动机前吊架（高低档）

4 9330308013241300 NUT M8 (GB/T 6187.1) 4 GB/T 6187.1 M8自锁螺母

5 2MU5015000
ENGINE CUSHIONING RUBBER 
PAD

1 发动机缓冲橡胶垫

6 9330310015261300 NUT M10 (GB/T 6187.2) 7 GB/T 6187.2 M10自锁螺母

7 1MU5018010 LOWER ENGINE SUPPORT 1 变速箱下缓冲座

8 1MU551420001 BOLT M10×1.25×110 1 后关节上安装螺栓

9 1MU5010200 Transmission Damper Upper B 2 变速箱上安装缓冲橡胶B

10 1MU5010100 Transmission Damper Upper A 2 变速箱上安装缓冲橡胶A

11 9402310000031300 Washer 10 (GB/T 96.1) 2 GB/T 96.1 10 大垫圈

12 9186310145281300 BOLT M10×1.25×143 2 后变速箱安装轴

13 1MU501030001 Bolt 2 变速箱上安装板固定螺栓

14 1MU5016000
REAR LEFT ENGINE MOUNT 
BRACAKET

1 变速箱后左支架(高低档)

15 1MU5017000
REAR RIGHT ENGINE MOUNT 
BRACAKET

1 变速箱后右支架(高低档)

16 1MU6180400 Heat insulation 1 排气口下导风罩隔热帖



22 ROOF 顶棚 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU7060100 Roof 1 顶棚

2 9184308025261300 Bolt M8×25 (GB/T 16674.1) 4 GB/T 16674.1 M8×25 六角法兰面螺栓(小)

3 9330308013241300 Nut M8 (GB/T 6187.1) 4 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

4 1MU7060200 Rubber,Roof 4 顶棚固定卡箍

5 9401308000031300 Washer 8 (GB/T 97.1) 4 GB/T 97.1 8 平垫圈

6 1MU706030001 Plug φ12 4 顶棚新12圆堵头

7 1MU7060400 Roof Bolt Cover 4 顶棚固定螺栓盖帽



23 BOX ASSY 货箱 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MU5920000
Carrier Box ASSY ( New Wrench Pull 
Rope ) 

1 货箱组件(新扳手拉绳)

2 1MU5921000 Box Cover,FR 1 前盖板焊接组件

3 9186308040266300 Bolt M8×40 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M8×40 六角法兰面螺栓(大)

4 9330308013241300 Nut M8 (GB/T 6187.1) 9 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

5 1MU5922010 Box Main Cover 1 货箱主体焊接组件

6 1MU5924000 Box Cover,RR 1 后盖板组件

7 9330306010141300 Nut M6 (GB/T 6187.1) 12 GB/T 6187.1 M6 六角法兰面自锁螺母

8 1MU6011300 Fixed Hood Ring 4 前面罩缓冲橡胶圈

9 1MU5650300 Parking Handle Axis 4 驻车拉索销轴

10 1MU5903600 Cord Stay 2 货箱拉绳

11 1MU5900100 Pin Axle 2 货箱安装插销

12 9501304075000000 B Shape Pin 2 GB/T 623 4×75 B型销

13 1MU5902000 Damper 2 气弹簧

14 9500301830000000 B Shape Pin 1.8×30 6 GB/T 623 1.8×30 B型销

15 1MU5901000 Rubber Stopper 4 货箱支撑缓冲橡胶

16 9350308013245300 Nut M8 (GB/T 6173) 4 GB/T 6173 M8 六角薄螺母

17 9186308020261300 Bolt M8×20 (GB/T 5789) 5 GB/T 5789 M8×20 六角法兰面螺栓(大)

18 1MU5910600 Holder,Latch 2 左右固定板

19 9186306016166300 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 20 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓(大)

20 1MU5925010 Latch ASSY 1 扳手组件

21 1MU5910700 Cap,Protector End 2 扳手橡胶套

22 1MU5910500 Spring 2 手柄钩簧

23 2MU5903900 Hook Plate 2 货箱拉杆勾板

24 2MU590370001 Plastic Sleeve 2 转轴塑料套

25 9184306035166300 Bolt M6×35 (GB/T 16674.1) 4 GB/T 16674.1 M6×35 六角法兰面螺栓(小)

26 2MU590300001 Holder Stick ASSY 2 货箱后扳手组件

27 1MU5900200 Cushion Rubber 2 后盖板橡胶缓冲垫

28 1MU6140910 Reflecting Film(Red) 4 3M反光膜(红色)

29 1MU7087600 Rectangular Plug 50 × 25 2 50×25矩形堵头

30 1MU5319000 Container handrail tube 2 货箱扶手管组件



24  REAR SEAT ASSY 后排座 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MUX708500 Rear Backrest Support Packing ASSY 1 后靠背包装组件

2 1MU5831000 Back Rest 1 后靠背

3 9275360450111300 Bolt M6×45 (GB/T 973) 4 GB/T 973 M6×45 十字槽大扁头螺钉

4 1MU7085000 Rear Backrest Support 1 后靠背支架

REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MUX708100 Rear Plate Packing ASSY 1 后平板包装组件

2 1MU7081010 Rear Plate ASSY 1 后平板组件

3 1MU7087100 20X20Plug 6 20X20方堵头

4 1MU7080100 Front Hook Bracket 2 前挂钩支架

5 9186306016166300 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）



24  REAR SEAT ASSY 后排座 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MUX708200 Tunrover  Plate Packing ASSY 1 后翻板包装组件

2 1MU5831000 Back Rest 1 后靠背

3 1MU7082010 Tunrover  Plate ASSY 1 后翻板组件

4 1MU7080900 Cushion Turnover Board 1 座垫翻转底板

5 9275360450111300 Bolt M6×45 (GB/T 973) 4 GB/T 973 M6×45十字槽大盘头螺钉

6 1MU7080800 Cushion Rubber 2 后翻板缓冲胶垫

7 9271348190006300 Screw St4.8×19 (GB/T 845) 18 GB/T 845 ST4.8×19 十字槽盘头自攻螺钉 非卖

8 9153006020108200 Bolt M6×20 (GB/T 5786) 2 GB/T 5786 M6×20 六角头不锈钢螺栓

9 9350006100108200 Nut M6 (6172) 2 GB/T 6172 M6 六角头不锈钢螺母

REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MUX708040 Pedal Packing ASSY 1 脚踏板包装组件

2 1MU7084000 Peda Bracket 1 后座脚踏板支架

3 1MU7088010 Peda Bracket（Driver Side） 1 后左脚踏支架

4 1MU7089010 Peda Brackett(Passenger Side) 1 后右脚踏支架

5 9186308040266300 Bolt M8×40 (GB/T 5789) 2 GB/T 5789 M8×40 六角法兰面螺栓（大）

6 9186306016166300 Bolt M6×16 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M6×16 六角法兰面螺栓（大）

7 1MU7087200 25×25Plug 2 25×25方堵头

合并



24  REAR SEAT ASSY 后排座 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1MUX708500
Rear Backrest Support Packing 
ASSY

1 后靠背包装组件

2 1MUX708100 Rear Plate Packing ASSY 1 后平板包装组件

3 1MUX708200 Tunrover  Plate Packing ASSY 1 后翻板包装组件

4 1MUX708040 Pedal Packing ASSY 1 脚踏板包装组件

5 1MU7086020 Middle Handrail 1 后中扶手

6 9186308050262300 Bolt M8×50 (GB/T 5789) 4 GB/T 5789 M8×50 六角法兰面螺栓(大)

7 9330308013241300 Nut M8 (GB/T 6187.1) 2 GB/T 6187.1 M8 六角法兰面自锁螺母

8 1MU7083010 Support Connecting Tube ASSY 1 支承连接管组件

9 9186308040266300 Bolt M8×40 (GB/T 5789) 18 GB/T 5789 M8×40 六角法兰面螺栓(大)

10 9501304075000000 B Shape Pin 2 GB/T 623 4×75 B型销

11 1MU7080700 Thumb Lock 1 插销

12 1MU7087500 40X25Plug 1 40×25 矩形堵头

13 1MU7080600 Handrail Pipe 2 后座椅扶手管

14 1MU7080210 Bushing 2 翻转衬套

15 9184308025261300 Boltm8X25(GB/T 5789) 2 GB/T 16674.1 M8×25 六角法兰面螺栓(小)

16 1MU5900100 Pin Axle 2 货箱安装插销

17 9500340032002300 Cotter Pin 4×32 2 GB/T 91 4×32 开口销

18 1MU7120000 Belt 2 两点式安全带组件



25 FUEL TANK 燃油箱总成 REF. No. PART No. PART NAME
Q'T
Y

PART NAME REMARK

1 1ME2411000 FUEL TANK 1 油箱焊接总成

2 1MU618010001 DAMPER,PLATE  LOWER 4 三鑫减震垫

3 1ME241300001 FUEL CAP 1 油箱盖

4 1ME2411600 DAMPER,PLATE UPPER 2 油箱安装带内衬

5 9330308013241300 NUT M8 (GB/T 6187.1) 2 螺母M8

6 1ME2411500 STAY,FUEL TANK 2 油箱安装带

7 1MU6180700 Heat insulation film 1 油箱隔热帖

8 1ME2400400 PIPE 2 通气管

9 1ME244300001 ROLL OVER VALVE ASSY 1 倾倒阀门

10 1ME2400300 EPA FUEL PIPE 3 1 EPA油管3

11 1ME2441000 VACUUM PUMP 1 汽油泵

12 9186306016166300 BOLT M6×16（GB/T 5789） 2 螺栓M6×16

13 1ME2400500 VACUUM PIPE 1 负压管

14 1ME2400200 EPA FUEL PIPE 2 1 EPA油管2

15 1ME2442000 Oil filter 1 钱江125-19小空滤器

16 1ME2400100 EPA FUEL PIPE 1 1 EPA油管1

17 9673309000005300 Clamps（d=φ9） 4 弹性卡子（d=φ9）

18 9673312000005300 Clamps（d=φ12） 1 弹性卡子（d=φ12）

19 9673310000005300 Clamps（d=φ10） 4 弹性卡子（d=φ10）

20 9673314000005300 Clamps（d=φ14） 2 弹性卡子（d=φ14）


